但尚未解除限售的 310,770股公司限制性股票； 因 4名授予限制性股票激励对象 2020 年度考核评价
标准为合格（C），公司将回购注销其未能解除限售的 11,994 股公司限制性股票；因激励对象黄菊保先
生、邓淑珍女士担任公司监事，公司将回购注销其未能解除限售的 32,760 股公司限制性股票外，本次
实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划无差异。

三、2018年限制性股票激励计划首次授予部分第三期及预留授予第二期解除限售股份上市流通
安排

（一）2018年限制性股票激励计划首次授予部分第三期解除限售安排
1、首次授予部分第三期解除限售股份上市流通的日期为：2021年 6月 21日。
2、本次解除限售股份类别：股权激励限售股
3、本次首次授予部分第三期解除限售的激励对象共计 184 人，可解除限售的限制性股票数量为

3,224,916股，占公司目前股本总额的 0.63%。
4、2018年限制性股票激励计划首次授予部分第三期可解除限售的激励对象及股票数量如下：

姓名 职务 获授的限制性股票
数量（股）

已解除限售股份
的数量（股）

本次可解除限售限制
性股票数量（股）

剩余未解除限售限制
性股票数量（股）

范旭明 董事、副总经理 1,200,000 840,000 360,000 0

曾细华 副总经理、财务总监、
董事会秘书 1,100,000 770,000 330,000 0

中层管理人员、核心技术（业务）
人员(182人) 8,479,800 5,918568 2,534,916 0

合计(184人) 10,779,800 7,528,568 3,224,916 0

注：
（1） 因部分激励对象离职或个人考核指标未达标而不符合激励对象条件的权益份额未统计在上

表内。
（2）董事、高级管理人员所持限制性股票在本次解除限售后，仍需遵守《公司法》、《证券法》及其他

相关法律、法规和《公司章程》有关规定。
（3）《2018 年限制性股票激励计划首次授予第三期解除限售及预留授予第二期解除限售对象名

单》详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。
（二）2018年限制性股票激励计划预留授予部分第二期解除限售安排
1、预留授予部分第二期解除限售股份上市流通的日期为：2021年 6月 21日。
2、本次解除限售股份类别：股权激励限售股
3、 本次预留授予部分第二期解除限售的激励对象共计 7 人， 可解除限售的限制性股票数量为

123,210股，占公司目前股本总额的 0.02%。
4、2018年限制性股票激励计划预留授予部分第二期可解除限售的激励对象及股票数量如下：

姓名 职务 获授的限制性股
票数量（股）

已解除限售股份
的数量（股）

本次可解除限售限
制性股票数量（股）

剩余未解除限售限
制性股票数量（股）

中层管理人员、核心技术（业务）
人员(7人) 420,600 164,264 123,210 126,180

合计（7人） 420,600 164,264 123,210 126,180

注：
（1） 因部分激励对象离职或个人考核指标未达标而不符合激励对象条件的权益份额未统计在上

表内。
（2）《2018 年限制性股票激励计划首次授予第三期解除限售及预留授予第二期解除限售对象名

单》详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。
五、本次解除限售后的股本结构变动表

类别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 51,086,347 9.96% -3,348,126 47,738,221 9.31%

高管锁定股 47,256,517 9.22% 0 47,256,517 9.22%

股权激励限售股 3,829,830 0.75% -3,348,126 481,704 0.09%

二、无限售条件股份 461,699,581 90.04% 3,348,126 465,047,707 90.69%

三、股份总数 512,785,928 100% 0 512,785,928 100%

六、备查文件
1、经与会董事签字并加盖董事会印章的第五届董事会第七次会议决议；
2、经与会监事签字并加盖监事会印章的第五届监事会第五次会议决议；
3、独立董事关于公司第五届董事会第七次会议相关事项的独立意见；
4、北京市盈科（南昌）律师事务所《关于江西煌上煌集团食品股份有限公司 2018 年限制性股票激

励计划首次授予限制性股票第三个解除限售期解除限售条件成就、 预留授予限制性股票第二个解除
限售期解除限售条件成就以及回购注销部分已授予未解除限售的限制性股票的法律意见书》；

5、上市公司股权激励获得股份解除限售申请表。
特此公告。

江西煌上煌集团食品股份有限公司
董事会

二 0 二一年六月十八日

股票代码：002724 股票简称：海洋王 公告编号：2021-052

海洋王照明科技股份有限公司
关于使用闲置自有资金进行现金管理的进

展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
海洋王照明科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 14 日召开第五届董事会第三次

会议、第五届监事会第三次会议，于 2021 年 5 月 13 日召开 2020 年度股东大会，审议并通过了《关于
使用自有闲置资金进行现金管理的议案》， 同意公司使用人民币不超过 15 亿元的闲置自有资金进行
现金管理，购买短期(不超过一年)、安全性高、流动性好的能保障本金安全的产品，有效期自获股东大
会审议通过之日起一年内有效。 在上述额度及有效期内，资金可以滚动使用，且公司在任一时点购买
现金管理产品总额不超过上述额度。 公司董事会、监事会、独立董事、保荐机构对上述议案均发表了明
确同意的意见。 具体内容详见公司 2021 年 4 月 16 日和 2021 年 5 月 14 日刊载于巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）的相关公告。

近日，公司的全资子公司深圳市海洋王（东莞）照明科技有限公司（以下简称“海洋王东莞公司”）
在授权额度内使用闲置自有资金 4,500万元进行现金管理，具体情况如下：

一、 本次使用闲置自有资金进行现金管理的基本情况

序
号 委托方 受托方 产品名称及产品